
587,948

4,513

314

98,692

634

4,424

54,424

200,229

10,737

34,748

13,888

8,637

17,166

40,306

16,733

2,663

17,986

32,404

4,791

24,659

170,621

1,474

310

95,002

582

3,080

41,012

1,126

7,835

40

171

21

120

187

9,014

23

23

10

2,275

8,316

331,597

46

2

2,759

48

1,299

13,075

198,044

2,437

34,537

12,233

7,630

16,831

26,936

6,288

          －

1,253

3,443

1,802

2,934

15,509

115

          －

72

          －

5

5

647

33

27

1,361

67

7

177

48

2

2,105

7,387

404

3,047

8,404

4

          －

1

          －

14

18

134

13

9

5

648

3

59

1

2,541

4,348

476

96

34

10,300,694

324,152

3,397

3,065,122

25,121

49,465

662,017

1,805,286

416,660

565,344

346,250

386,286

152,524

432,069

384,867

156,250

326,954

555,638

107,419

535,873

3,268,795

14,199

3,229

2,459,403

22,469

20,858

247,114

28,732

171,729

28,034

46,355

234

2,391

15,284

127,355

11,272

279

77

23,341

46,440

3,466,565

287

3

134,097

1,812

18,092

115,144

1,661,452

59,662

355,984

235,712

282,428

107,106

255,338

167,161

          －

9,514

12,818

22,744

27,211

363,790

923

          －

1,138

          －

42

24

4,241

104

382

16,259

14,834

32

20,373

1,461

42

27,252

227,492

2,074

47,117

447,520

98

          －

4

          －

1,071

622

611

7,256

255

161

47,023

46

9,478

45

140,015

170,137

63,184

6,341

1,173

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年 6月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    2.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險僅參加職業災害保險者同時改列於各該增列報表項下。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



2,723

2,723

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

326

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

2

321

2

          －

1

4,020

112

2

856

4

26

313

225

403

131

115

64

73

199

192

          －

105

112

201

887

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

54,709

          －

          －

2

          －

          －

1

53

16

4

3

207

132

12,748

1,190

95

9,831

20,974

13

9,440

7,679

7,679

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

15,366

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

546

14,808

11

          －

1

2,039,578

49,274

165

470,458

840

9,402

299,111

109,604

176,668

180,645

47,664

41,441

41,955

53,897

82,399

          －

35,373

21,908

52,410

366,364

251,692

251,692

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

439,709

          －

          －

22

          －

          －

2

646

1,241

44

99

326

994

77,699

6,446

4,375

69,591

230,148

509

47,567

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年 6月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年 8月12日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


