公	開	類

每月終了45日內填報

	編製	機關	勞工保險局					
ſ	表	號	10711-01-02					

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國111年 6月底

單位:個、人

類別	總	計	產業勞 公用事業	二及交通 (公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機 私立學材	關及公、 交之員工
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	587,948	10,300,694	170,621	3,268,795	331,597	3,466,565	15,509	363,790	8,404	447,520
農、林、漁、牧業	4,513	324,152	1,474	14,199	46	287	115	923	4	98
礦業及土石採取業	314	3,397	310	3,229	2	3	_	_	_	_
製造業	98,692	3,065,122	95,002	2,459,403	2,759	134,097	72	1,138	1	4
電力及燃氣供應業	634	25,121	582	22,469	48	1,812	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,424	49,465	3,080	20,858	1,299	18,092	5	42	14	1,071
營建工程業	54,424	662,017	41,012	247,114	13,075	115,144	5	24	18	622
批發及零售業	200,229	1,805,286	1,126	28,732	198,044	1,661,452	647	4,241	134	611
運輸及倉儲業	10,737	416,660	7,835	171,729	2,437	59,662	33	104	13	7,256
住宿及餐飲業	34,748	565,344	40	28,034	34,537	355,984	27	382	9	255
出版影音及資通訊業	13,888	346,250	171	46,355	12,233	235,712	1,361	16,259	5	161
金融及保險業	8,637	386,286	21	234	7,630	282,428	67	14,834	648	47,023
不動產業	17,166	152,524	120	2,391	16,831	107,106	7	32	3	46
專業、科學及技術服務業	40,306	432,069	187	15,284	26,936	255,338	177	20,373	59	9,478
支援服務業	16,733	384,867	9,014	127,355	6,288	167,161	48	1,461	1	45
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,663	156,250	23	11,272	_	_	2	42	2,541	140,015
教育業	17,986	326,954	23	279	1,253	9,514	2,105	27,252	4,348	170,137
醫療保健及社會工作服務業	32,404	555,638	10	77	3,443	12,818	7,387	227,492	476	63,184
藝術、娛樂及休閒服務業	4,791	107,419	2,275	23,341	1,802	22,744	404	2,074	96	6,341
其他服務業	24,659	535,873	8,316	46,440	2,934	27,211	3,047	47,117	34	1,173

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施,增列勞工職業災害保險相關統計報表,原勞工保險僅參加職業災害保險者同時改列於各該增列報表項下。 2. 本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公開類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國111年 6月底

單位:個、人

類別	受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	2,723	7,679	326	15,366	4,020	2,039,578	39	251,692	54,709	439,709
農、林、漁、牧業	2,723	7,679	_	_	112	49,274	39	251,692	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	165	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	856	470,458	_	_	2	22
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	840	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	9,402	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	313	299,111	-	-	1	2
批發及零售業	_	_	_	_	225	109,604	-	-	53	646
運輸及倉儲業	_	_	_	_	403	176,668	_	_	16	1,241
住宿及餐飲業	_	_	_	_	131	180,645	-	-	4	44
出版影音及資通訊業	_	_	_	_	115	47,664	_	_	3	99
金融及保險業	_	_	_	_	64	41,441	_	_	207	326
不動產業	_	_	_	_	73	41,955	_	_	132	994
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	199	53,897	_	_	12,748	77,699
支援服務業	_	_	_	_	192	82,399	_	_	1,190	6,446
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	546	_	-	_	_	95	4,375
教育業	_	_	321	14,808	105	35,373	_	_	9,831	69,591
醫療保健及社會工作服務業	_	_	2	11	112	21,908	_	_	20,974	230,148
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	201	52,410	_	_	13	509
其他服務業			1	1	887	366,364		_	9,440	47,567

資料來源:本局納保組及保費組。

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長